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Kuratorzy

 

Zespół Kuratorskiej Służby Sądowej  do Wykonywania Orzeczeń w sprawach karnych  

siedziba:

Sąd Rejonowy w Garwolinie

08-400 Garwolin, Al. Legionów 46

Email: zkss2@garwolin.sr.gov.pl

 

godziny przyjęć interesantów:

poniedziałek-piątek  9-15

 

Kierownik Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej do wykonywania orzeczeń w sprawach
karnych

Iwona Ptach

pok.220 tel. 25 6841771

poniedziałek, środa, piątek

email: iwona.ptach@garwolin.sr.gov.pl

 

Kuratorzy

 

Nina Braun-poniedziałek, środa, pokój 219, tel. 25 6841772

Email: nina.braun@garwolin.sr.gov.pl

mailto:zkss2@garwolin.sr.gov.pl
mailto:iwona.ptach@garwolin.sr.gov.pl
mailto:nina.braun@garwolin,sr.gov.pl


 

Jarosław Cendrowski-wtorek, piątek, pokój 203, tel. 25 6841776

Emai: jaroslaw.cendrowski@garwolin.sr.gov.pl

 

Beata Juszczak-poniedziałek, czwartek, pokój 203, tel.25 6841776

Email: beata.juszczak@garwolin.sr.gov.pl

 

Anna Markowska-wtorek, czwartek, pokój 220, tel. 25 6841771

Email: anna.markowska@garwolin.sr.gov.pl

 

Agnieszka Stępnicka-wtorek, czwartek, pokój 219, tel. 25 6841776

Email: agnieszka.stepnicka@garwolin.sr.gov.pl

 

Zespół Kuratorskiej Służby Sądowej do wykonywania orzeczeń w sprawach rodzinnych i
nieletnich

siedziba:

Sąd Rejonowy w Garwolinie

08-400 Garwolin, Al. Legionów 46

Email: zkss@garwolin.sr.gov.pl

 

godziny przyjęć interesantów:

poniedziałek-piątek, 9-15

 

Kierownik Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej do wykonywania orzeczeń w sprawach
rodzinnych i nieletnich

Jolanta Prudzyńska

mailto:jaroslaw.cendrowski@garwolin.sr.gov.pl
mailto:beata.juszczak@garwolin.sr.gov.pl
mailto:anna.markowska@garwolin.sr.gov.pl
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Metadane

Data publikacji : 24.09.2009
Data modyfikacji : 11.10.2023

pok. 215, tel. 25 6841770,

poniedziałek, wtorek, czwartek

email: jolanta.prudzynska@garwolin.sr.gov.pl

 

 

Kuratorzy

 

Katarzyna Szrek, środa, piątek, pokój 213, tel.25 6841777

Email: katarzyna.szrek@garwolin.sr.gov.pl

 

Marta Poszytek, poniedziałek, środa, pokój 214, tel.25 6841752

Email: marta.poszytek@garwolin.sr.gov.pl

 

Mariola Górska, wtorek, piątek, pokój 214, tel.25 6841752

Email: mariola.gorska@garwolin.sr.gov.pl

 

Kinga Wilczek, poniedziałek, czwartek, pokój 212 tel.25 6841778

Email: kinga.wilczek@garwolin.sr.gov.pl

 

Marcin Rychta, wtorek, piątek, pokój 212 tel.25 6841778

Email: marcin.rychta@garwolin.sr.gov.pl

mailto:teresa.krupinska@garwolin.sr.gov.pl
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Rejestr zmian
Podmiot udostępniający informację:

Sąd Rejonowy w Garwolinie

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Marek Mikulski

Osoba udostępniająca informację:
Marek Mikulski

Osoba modyfikująca informację:
Marek Mikulski

https://www.garwolin.sr.gov.pl/srg/changelog/653,dok.html

